

KOSZTORYS OFERTOWY

45233222-1

KLASYFIKACJA ROBÓT WG WSPÓLNEGO SŁOWNIKA ZAMÓWIEŃ

Roboty w zakresie chodników

NAZWA INWESTYCJI: PRZEBUDOWA SCHODÓE ŁĄCZĄCYCH UL. POPIELÓW Z UL. PUŁASKIEGO

ADRES INWESTYCJI: UL. POPIELÓW 37-700 PRZEMYŚL

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH W PRZEMYŚLU

ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: UL. WYBICKIEGO 1; 37-700 PRZEMYŚL

BRANŻA: DROGOWA

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA BEZ PODATKU VAT:

PODATEK VAT:

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:

SŁOWNIE:

Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE - CIĄG PIESZY				
1 d.1	KNR 2-31 0807-01 + KNR 4-04 1104-01 + KNR 4-04 1104-03	Rozebranie nawierzchni chodników i zjazdów z kostki brukowej betonowej wraz z odwozem materiału z rozbiórki na odległość do 4 km - materiał nadający się do ponownego wykorzystania należy złożyć na paletach, zabezpieczyć i przewieźć do magazynu ZDM.	m2	105,00	12,00	1 260,00
		obmiar = 105,00 m2				
2 d.1	KNR 2-31 0813-01 + KNR4-01 0108-11 + KNR4-01 0108-12 D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm wraz z ławą i podsypką oraz odwozem na odległość do 3 km (Magazyn ZDM)	m	105,00	13,00	1 365,00
		obmiar = 105,00 m				
3 d.1	KNR 2-31 0814-02+ KNR 4-04 1104-01 + KNR 4-04 1104-03 D.01.02.04	Rozebranie obrzeży 8x30 cm wraz z odwozem materiału z rozbiórki na odległość do 4 km, do magazynu ZDM - materiał nadający się do ponownego wykorzystania należy złożyć na paletach i zabezpieczyć	m	150,00	8,00	1 200,00
		obmiar = 150,00 m				
4 d.1	KNR 2-31 0817-05 +KNR 4-04 1104-01 + KNR4-04 1104-03 D-04.04.02	Rozebranie ścieków z elementów betonowych o grubości 15 cm na podsypce cementowo-piaskowej wraz z odwozem materiału z rozbiórki na odległość do 4 km, do magazynu ZDM	m	70,00	11,00	770,00
		obmiar = 70,00 m				
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE - CIĄG PIESZY						4 595,00
2		CHODNIK				
5 d.2	KNNR 6 0101 -01+ KNR4- 01 0108-06 + KNR4-01 0108-08 D-04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 10 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników wraz z wywozem urobku	m2	105,00	8,00	840,00
		obmiar = 105,00 m2				
6 d.2	KNNR 6 0113 -05 D-04.04.02	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m2	105,00	40,00	4 200,00
		obmiar = 105,00 m2				
7 d.2	KNNR 6 0403 -03 D-08.01.01b	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem ław betonowych C12/15 z oporem	m	105,00	67,00	7 035,00
		obmiar = 105,00 m				
8 d.2	KNNR 6 0502 -02 D-05.03.23a	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 4 cm z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	105,00	70,00	7 350,00
		obmiar = 105,00 m2				
9 d.2	KNR AT-03 0402-02 D-05.03.23a	Remont cząstkowy ścieku ulicznego z kostki brukowej betonowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	70,00	60,00	4 200,00
		obmiar = 70,00 m				
Razem dział: CHODNIK						23 625,00
3		REMONT SCHODÓW				
10 d.3	KNR 4-01 0212-01+ KNR 4- 010108-12+ KNR 4-01 0108-11 D-04.01.01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm wraz z odwozem gruzu samochodami na magazyn ZDM	m3	4,00	449,00	1 796,00

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
		obmiar = 4,00 m ³				
11 d.3	KNNR 6 0105 -06 D-04.04.02	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm	m ²	33,00	32,00	1 056,00
		obmiar = 33,00 m ²				
12 d.3	KNNR 6 0502 -02 Analogia D-08.01.01b	Schody z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	27,00	75,00	2 025,00
		obmiar = 27,00 m ²				
13 d.3	KNNR 6 0404 -05 D-05.03.23a	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m	80,00	34,00	2 720,00
		obmiar = 80,00 m				
Razem dział: REMONT SCHODÓW						7 597,00
4		REMONT BALUSTRADY				
14 d.4	KNR 2-31 0818-06 D-03.02.01a	Rozebranie balustrady stalowej	m	37,00	72,00	2 664,00
		obmiar = 37,00 m				
15 d.4	KNR 2-31 0701-03	Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem z rur śr. 60 i 38 mm o rozstawie słupków z rur 60 mm 1.5 m	m	20,00	144,00	2 880,00
		obmiar = 20,00 m				
16 d.4	KNR 4-01 1301-03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych	m	20,00	144,00	2 880,00
		obmiar = 20,00 m				
17 d.4	KNR 4-01 1212-05+ KNR 4-01 1212-0600	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych wraz z miniowaniem.	m ²	40,00	47,00	1 880,00
		obmiar = 40,00 m ²				
Razem dział: REMONT BALUSTRADY						10 304,00
Kosztorys netto						46 121,00
VAT 23%						10 607,83
Kosztorys brutto						56 728,83